

**Malerfirma Buhl ApS**  
**Dalgas Alle 11, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 25 98 98 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.



Tommy Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Malerfirma Buhl ApS  
Dalgas Alle 11  
6600 Vejen

CVR-nr.: 25 98 98 21  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Bankforbindelser

Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding  
Saxo Privatbank  
Søndergade 16  
6650 Brørup

### Modervirksomhed

Tommy Hansen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af malerentrepriser og malerreparationsarbejder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.235 t.kr. mod 1.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsår fra 1/10 til 31/12, hvorfor tallene pr. 31/12-2018 omfatter 12 måneder, mens sammenligningstallene omfatter 3 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2018	1/10 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.235.082</b>	<b>1.141.615</b>
1 Personaleomkostninger	-4.876.126	-1.270.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.390	-8.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>326.566</b>	<b>-137.757</b>
Andre finansielle indtægter	4.492	48
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.272	-4.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.786</b>	<b>-141.962</b>
Skat af årets resultat	-75.279	30.616
<b>Årets resultat</b>	<b>235.507</b>	<b>-111.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	235.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.507</b>	<b>-111.346</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.555	86.945
Materielle anlægsaktiver i alt	54.555	86.945
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.555</b>	<b>86.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	191.128	203.226
Varebeholdninger i alt	191.128	203.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.674	2.120.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	553.861
Udsudte skatteaktiver	7.645	7.068
Andre tilgodehavender	121.895	0
Tilgodehavender i alt	894.214	2.681.871
Likvide beholdninger	2.099.026	872.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.184.368</b>	<b>3.757.313</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.238.923</b>	<b>3.844.258</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	852.284	852.284
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.507	378.042
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.212.791</u></b>	<b><u>1.355.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.676	221.884
	Gæld til tilknyttede virksomheder	333.987	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.155	82.597
	Anden gæld	1.630.314	2.184.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.132</u>	<u>2.488.932</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.026.132</u></b>	<b><u>2.488.932</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.238.923</u></b>	<b><u>3.844.258</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	1/1 - 31/12 2018	1/10 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.204.532	1.032.343
Pensioner	528.558	204.459
Andre omkostninger til social sikring	45.828	10.107
Personaleomkostninger i øvrigt	97.208	23.757
	<b>4.876.126</b>	<b>1.270.666</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.337	4.253
Andre finansielle omkostninger	4.935	0
	<b>20.272</b>	<b>4.253</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	819.021	819.021
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>819.021</b>	<b>819.021</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-732.076	-723.370
Årets afskrivninger	-32.390	-8.706
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-764.466</b>	<b>-732.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>54.555</b>	<b>86.945</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	852.284	963.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.346
	<b>852.284</b>	<b>852.284</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	378.042	378.042
Udloddet udbytte	-378.042	0
Udbytte for regnskabsåret	235.507	0
	<b>235.507</b>	<b>378.042</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantiforpligtelser er der deponeret likvidebeholdning på 830 t.kr.

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Hansen Invest ApS, CVR-nr. 25845870 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 9. Nærtstående parter Transaktioner

Selskabet lejer lokaler af et selskab ejet af direktøren  
Udlejningen sker på markedsvilkår.

Den årlige leje udgør 96. t.kr.